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П
ят

ни
ца

 2
1.

02
.2

5

Авиационная метеорология                             
преп. Родомская Э.Б. (лек)

С
уб

от
а 

22
.0

2.
25

IV Тест экзамен (Правила полётов и основы 
воздушной навигации) онлайн

Правила полётов и основы воздушной 
навигации                                                          

преп. Мирхаликов Ш. (лек)

IV

V

II

I

III

онлайн

III Тест экзамен (Метео, Оборудование РТС) онлайн

II Безопасность полётов и СУБП                                    
        преп. Кадырматов В.Г. (лек) онлайн

I Безопасность полётов и СУБП                        
преп. Кадырматов В.Г. (лек) онлайн

IV

V

онлайнЧ
ет

ве
рг

 2
0.

02
.2

5

I ТТХ ВС имеющие отношение к УВД        
преп. Рахманов Х. (лек) онлайн

II

V

III
Правила полётов и основы воздушной 

навигации                                                             
преп. Мирхаликов Ш. (лек)

онлайн

Оборудование УВД                                             
преп. Рахманов Х. (лек)

онлайн

III
Обеспечение деятельности органов ОВД и 
взоимодействие со смежными службами 

преп. Муминов Х. (лек)
онлайн

онлайн

С
ре

да
 1

9.
02

.2
5

I Авиационная метеорология                      пред. 
Родомская Э.Б. (лек) онлайн

II

IV             

IV
Обеспечение деятельности органов ОВД и 
взоимодействие со смежными службами 

преп. Муминов Х. (лек)

Тест экзамен  (ВК и ПИВП, РОВД) онлайн

III Аэродромное обеспечение полётов           
преп. Рахманов Х. (лек) онлайн

Правила и положения в части касающийся 
ОВД, технология работы дисп. УВД        

преп. Рахманов Х. (лек)
онлайн

Вт
ор

ни
к 

18
.0

2.
20

25

I Воздушное право (ВК, ПИВП)                преп. 
Рахманов Х. (лек) онлайн

II

IV Тест экзамен                                                     
(АП, Радиотелефонная связь в ГА) онлайн

IV

III Чел. Фактор при УВД                                         
преп. Рыбянская О. (лек)     онлайн

             Дата __________________ 2025 г.

Утверждаю Нач. УТК ________________________ Мирхаликов Ш.К. 

КПК ДИСПЕТЧЕРОВ УВД (17.02.25 - 21.02.25)
Номер группы №1-2502/17 № №

П
он

ед
ел

ьн
ик

 1
7.

02
.2

5 I Авиа.происшествие связанные с ОВД преп. 
Рахманов Х. (лек) онлайн

II Радиотелефонная связь а ГА                            
преп. Рахманов Х. (лек) онлайн
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